

Rimpler Ejendomme ApS
Arresøvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 66 86 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Klaus Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rimpler Ejendomme ApS Arresøvej 29 8240 Risskov |
| | Telefon: 86174495 |
| | CVR-nr.: 39 66 86 53 |
| | Stiftet: 22. juni 2018 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Klaus Pedersen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | K.B. THRUE AUTO ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom til erhverv og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.297 kr. mod 49.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.211 kr. mod -3.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>25/6 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 231.297 | 49.089 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-43.428</u> | <u>-16.384</u> |
| Driftsresultat | 187.869 | 32.705 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-146.502</u> | <u>-34.930</u> |
| Resultat før skat | 41.367 | -2.225 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-11.156</u> | <u>-1.300</u> |
| Årets resultat | <u>30.211</u> | <u>-3.525</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.211 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-3.525</u> |
| Disponeret i alt | <u>30.211</u> | <u>-3.525</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 3.621.745 | 3.568.704 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.621.745</u> | <u>3.568.704</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.621.745</u> | <u>3.568.704</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.544 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>1.144</u> | <u>18.100</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.688</u> | <u>18.100</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>15.849</u> | <u>16.780</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>24.537</u> | <u>34.880</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.646.282</u> | <u>3.603.584</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 3.526.686 | -3.525 |
| Egenkapital i alt | 3.576.686 | 46.475 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 31.700 | 19.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 31.700 | 19.400 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.503 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.528.521 |
| Anden gæld | 15.393 | 9.188 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.896 | 3.537.709 |
| Gældsforpligtelser i alt | 37.896 | 3.537.709 |
| Passiver i alt | 3.646.282 | 3.603.584 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2019 | 25/6 - 31/12 2018 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 137.100 | 34.930 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.402 | 0 |
| | <u>146.502</u> | <u>34.930</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.144 | -18.100 |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.300 | 19.400 |
| | <u>11.156</u> | <u>1.300</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 3.585.088 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 96.469 | 3.585.088 |
| Kostpris ultimo | <u>3.681.557</u> | <u>3.585.088</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -16.384 | 0 |
| Årets afskrivninger | -43.428 | -16.384 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-59.812</u> | <u>-16.384</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.621.745</u> | <u>3.568.704</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -3.525 | 0 |
| Koncerntilskud | 3.500.000 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>30.211</u> | <u>-3.525</u> |
| | <u>3.526.686</u> | <u>-3.525</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 3.622.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.B. THRUE AUTO ApS, CVR-nr. 32273521 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.